

**Položkový rozpočet - krov a střešní plášť**

 Stavební díl: **Rekonstrukce části kladí, korunní římsy a krovu**  
 Objekt: **Arkáda výšehradského hřbitova, sekce D**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	<b>94</b> 945 51-111X.R00	<b>Lešení a stavební výtahy</b> nákladní výtah Geda mtž+provoz+dmťž pohyblivý koš s elektrickým zdvihem výšky do 15m  včetně kotvení, zavěšení, provozu, převěšení a demontáže	den	18,00	272,00	4 896,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 896,00</b>
Díl: 2	<b>95</b> 952 90-1114.R00	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b> Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m - předkolaudační úklid podkroví - odstranění pilin, zametení 20,5*5,5	m2	112,75	13,00	1 465,80
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>		112,75		<b>1 465,80</b>
Díl: 3	<b>97</b> 765 31-6860.R00	<b>Bourací práce a manipulace se sutí</b> Demontáž krytiny z prežzů kladených do malty, do sutí 3,5*20,5*2	m2	143,50	59,00	8 466,50
4	765 31-8866.R00	Demontáž hřebenáčů kladených do malty, do sutí 18+5,2+5,2	bm	28,40	59,00	1 675,60
5	979 08-1111.R00	nakládk a odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km 143,5*0,119	t	17,08	290,00	4 952,19
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 15km (+14km):	t	17,08	90,00	1 536,89
7	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky krytina:	t	17,08	772,00	13 183,06
8	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,70	809,00	566,30
9	979 99-010Y.R00	Poplatek za skládku sutí - stavební směsný odpad	t	0,60	1000,00	600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Bourací práce a manipulace se sutí</b>				<b>30 980,53</b>
Díl: 10	<b>99</b> 998 01-1112.R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36m 143,5*0,119 vodorovná doprava prežzů a dřevěných prvků	t	17,08	1090,00	18 613,39
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>		17,08		<b>18 613,39</b>
Díl: 11	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b> Poznámka ad oprava krovu v následujících položkách v následujících položkách je obsaženo:  - dmtž nebo vyřezání části prvku ad výměna nebo nastavení - výměna nebo nastavení prvku krovu  - u nastavovaných prvků budou plátové a ostatní spoje zajištěny dubovými nebo akátovými kolíky, klíny a lepením  - tyto spojovací prostředky jsou oceněny v položce pro SOP vztážené / m3 vyměňovaného a nastavovaného řeziva v cenách je zahrnuto i: - řádné provedení spojů (vyloučeny jsou spoje přeplátováním zajištěné hřebíky)  - provedení plátových a ostatních spojů u nastavovaných prvků - případně podchycování a heverování okolních prvků				
12	762 38-0002.R00	Provizorní zakrytí krovu plachtou - dodávka, mtž+používání+dmťž 4*22,5*2	m2	180,00	20,00	3 600,00
13	762 33-9921.R00	Dmtž a vyřezání části střeš vazby <224cm2, dl.<3m rozsah bude upřesněn po demontáži prežzů	m	10,00	118,00	1 180,00
14	762 33-9120.R00	Mtž a nastavení vázaných krovů do 224cm2 vč	m	10,00	1454,00	14 540,00
15	762 39-500X.R00	dodávky řeziva spojovací a ochranné prostředky pro krov  - včetně dubových nebo akátových kolíků, klínů, a lepení	m3	0,50	727,00	363,50
16		montáž svorníků v.v.č dodávky materiálu,šrouby délky 300mm	ks	20,00	81,00	1 620,00
17	762 34-2812.R00	Dmtž laťování střech, rozteč latí cca 330mm 35°: 123,6 60°: 50,0	m2	196,00	40,00	7 840,00
18	762 34-2203.R00	dodávka a montáž laťování střech, vzdálenost latí cca 320mm dle doporučení vrobce krytiny	m2	143,50	181,00	25 973,50

		- vzdálenost latí cca 320 mm, provedení dle doporučení výrobce krytiny - množství uvažováno včetně přežvu:				
		3,5*20,5*2		143,5		
19	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy - ad latě	m3	1,36	909,00	1 236,20
20	998 76-2104.R00	Přesun hmot pro tesařské kce, výšky do 12 m	t	1,00	1600,00	1 600,00
21		příplatek - zvětšený přesun hmot, tesařské kce do 1 km	t	1,00	836,00	836,00
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>58 789,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
22	764231240	Lemování Cu zdí rš 400 mm styk krytiny se zdí vem kaplí a věžic	m	7,00	1010,00	7 070,00
23	764295299	připojovací lišta dilatační 5,5*2*2	m	12,00	100,00	1 200,00
	764264250	střešní poklapy z Cu plechu 600/600	ks	1	4545,00	4 545,00
	998764202	zhotovení větracích tvarovek klempířský výrobek ve tvaru kůrky prejzu s krytým otvorem vč osazení žlabů podokapní půlkruhové rš 500 revize, lokální oprava/výměna části	ks	30	372,00	11 160,00
19	764252207	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	m	24	318,00	7 632,00
142	998 76-4105.R00		t	0,074	2045,00	151,33
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>31 758,33</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
147	765 31-1421.R00	Montáž krytiny z prejzů zplna do malty vč dodávky materiálu Pražský prejz velký	m2	143,50	2 309,00	331 341,50
149	765 31-1483.R00	Montáž hřebenáčů kladených zplna do malty 18+5,2+5,2	m	20,00	727,00	14 540,00
152	998 76-5104.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, dopravní vzdálenost do 50 m od 6 do 12m 143,5*0,119	t	17,08	818,00	13 968,58
	<b>Celkem za</b>	<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>359 850,08</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
179	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x fungicidní a insekticidní například Lignofix Top. krov cca: 3*150 laťování: 1*150	m3	5,00	854,00	4 270,00
180	783 78-900X.R00	Očištění dřeva měkkými rýžovými kartáči vysátí průmyslovým vysavačem krov cca: 3,5*20,5*2	m2	143,50	59,00	8 466,50
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>12 736,50</b>
<b>Střecha a krov celkem</b>						<b>519 089,82</b>